РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

28.04.2018

          № 14
                                      х.Майорский
Об итогах аттестации муниципального служащего
и установлении ежемесячных надбавок к должностному окладу
                 В соответствии с протоколом заседания аттестационной комиссии по аттестации муниципального служащего Администрации Майорского сельского поселения от 27.04.2018 № 1 и решением Собрания депутатов  Майорского сельского поселения  от 29.04.2011 № 91 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Майорского сельского поселения орловского района»,

                 1. Подвести  итоги аттестации муниципального служащего и установить  ежемесячные надбавки к должностному окладу:
1.1. Калинина Наталья Николаевна (ведущий специалист) - соответствует занимаемой должности.

Квалификационная надбавка – 40 %
Надбавка за особые условия, интенсивность и высокие результаты работы – 90 %
1.2. Ясковец Елена Николаевна( Главный бухгалтер Администрации сельского поселения) -  соответствует занимаемой должности.

Квалификационная надбавка – 40 %

Надбавка за особые условия, интенсивность и высокие результаты работы –120 %

1.3. Полякова Анна Андреевна (Заведующий сектора экономики и финансов) - соответствует занимаемой должности.

Квалификационная надбавка – 40 %
Надбавка за особые условия, интенсивность и высокие результаты работы – 120 %

1.4. Финаева Наталья Ивановна (Специалист второй категории) - соответствует занимаемой должности.

Квалификационная надбавка – 25 %

Надбавка за особые условия, интенсивность и высокие результаты работы – 60%

1.5  Мозговая Ирина Николаевна ( Специалист первой категории) - соответствует занимаемой должности.

Квалификационная надбавка – 30 %
Надбавка за особые условия, интенсивность и высокие результаты работы – 60%
1.6. Полякова Ирина Михайловна( Специалист первой категории) - соответствует занимаемой должности.

Квалификационная надбавка – 30%

Надбавка за особые условия, интенсивность и высокие результаты работы – 60 %
2. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах Майорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заведующую сектора экономики и финансов Полякову Анну Андреевну.

Глава Администрации

Майорского сельского   поселения                                           С.В.Мирошниченко
PAGE
1